
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός ορίων σχολικής περιφέρειας του 4ου Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Αθηνών και του 6ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Αθήνας, της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Α΄ Αθήνας» 
 
 
 

Ο  Περιφερειακός  Διευθυντής  Εκπαίδευσης Αττικής 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το  αρθ. 5 του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Την με αρ. πρωτ. 4039/24-02-2021 εισήγηση του Διευθυντή της Π/θμιας 
Εκπ/σης Α΄ Αθήνας. 

 
 
 
 
 
 
 
 

               

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αθήνα, 05-03-2021 

           Αρ. Πρωτ.: Φ.41/2872 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                               
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                    
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                      
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 

 

    

            

 

 

 

                       --- 
Ταχ. Δ/νση: Αν. Τσόχα 15 - 17 

Τ.Κ. – Πόλη: 11521 Αθήνα 

Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  

E – mail: mail@attik.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Eλ. Μπογιατζιδάκη 

Τηλέφωνο: 210 - 6464863 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τον επανακαθορισμό των ορίων της Σχολικής Περιφέρειας του 4ου Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Αθηνών και του 6ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Αθήνας, της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Α΄ Αθήνας, ως εξής :  
 
1) Το 4ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αθηνών θα εξυπηρετεί τις εξής περιοχές: 
Πλατεία Βάθης, Λιοσίων (ζυγοί αριθμοί), Άγιος Ελευθέριος, Άγιος Νικόλαος, Άνω 

και Κάτω Πατήσια, Άγιος Παντελεήμων, Νέα Χαλκηδόνα, Νέα Φιλαδέλφεια, 
Γαλάτσι, Λαμπρινή, Κυψέλη. 

2) Το 6ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αθηνών θα εξυπηρετεί τις εξής περιοχές: 
Πετράλωνα Κολωνό, Σεπόλια, Βοτανικό, Πλατεία Αττικής με όριο τη Λιοσίων (μονοί 

αριθμοί) Μεταξουργείο, Σταθμό Λαρίσης. 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

•  Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας. 

•  Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας). 

•  Συντονιστές ΕΕ ΠΕ70, ΕΑΕ 1ου ΠΕΚΕΣ Αττικής. 
 
 
 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 Εκπαίδευσης Αττικής 
 
 
 

 Δρ Γεώργιος Κόσυβας 

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 
 

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ 


		2021-03-05T11:14:09+0200




